

Nordic Polymers ApS

Helsingørsgade 49, 1.

3400 Hillerød

CVR-nr. 18490897

Årsrapport for 2019

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2020

Peter Arentz Klinkvort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Nordic Polymers ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Polymers ApS Helsingørsgade 49, 1. 3400 Hillerød
CVR-nr.	18490897
Stiftelsesdato	1. april 1995
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Henrik Hansen, Direktør Peter Arentz Klinkvort, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Arentz Invest 2017 ApS Sheauv 2017 ApS
Tilknyttede virksomheder	Nordic Polymers AB
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2.sal 2970 Hørsholm
CVR-nr.	34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 2.096.783, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 38.420.284, og en egenkapital på kr. 12.171.185.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er meget tilfredsstillende og opfylder vores forventninger.

Årets nettoresultat er anvendt til konsolidering af egenkapitalen med kr. 2.096.782, svarende til en soliditetsgrad på 31%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter, og for at styrke selskabets yderligere vækst og håndtere ny produktserie i porteføljen, er der ansat 2 ekstra sælgere i 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		8.784.916	9.598.829
Personaleomkostninger	1	-5.254.250	-4.897.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.993	-32.828
Driftsresultat		3.501.674	4.668.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		282	-2.254
Finansielle omkostninger	2	-795.676	-742.617
Resultat før skat		2.706.280	3.924.027
Skat af årets resultat		-609.498	-891.048
Årets resultat		2.096.782	3.032.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395	2.914
Overført resultat		1.095.387	1.430.065
Resultatdisponering		2.096.782	3.032.979

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.186	98.344
Materielle anlægsaktiver		89.186	98.344
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	88.657	88.374
Deposita		79.800	79.800
Finansielle anlægsaktiver		168.457	168.174
Anlægsaktiver		257.643	266.519
Råvarer og hjælpematerialer		17.168.438	15.901.970
Varebeholdninger	4	17.168.438	15.901.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.655.945	18.447.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.643	0
Andre tilgodehavender		0	23.505
Periodeafgrænsningsposter		24.540	26.070
Tilgodehavender		20.462.128	18.496.741
Likvide beholdninger		532.075	590.311
Omsætningsaktiver		38.162.641	34.989.022
Aktiver		38.420.284	35.255.540

Nordic Polymers ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	17.107	15.712
Overført resultat	7	11.029.078	9.933.691
Udbytte for regnskabsåret	8	1.000.000	1.600.000
Egenkapital		12.171.185	11.674.403
Hensættelser til udskudt skat	9	6.785	8.885
Hensatte forpligtelser		6.785	8.885
Gæld til banker		14.198.409	9.450.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.147.971	11.829.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.000	46.181
Selskabsskat		347.598	638.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.529.336	1.589.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		26.242.314	23.572.252
Gældsforpligtelser		26.242.314	23.572.252
Passiver		38.420.284	35.255.540
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.628.693	4.307.999
Pensioner	378.495	381.663
Andre omkostninger til social sikring	38.513	37.475
Andre personaleomkostninger	208.548	169.966
	5.254.249	4.897.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

Med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	795.677	742.617
	795.677	742.617

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nordic Polymers AB	Hillerstorp, Sverige	100,00	88.657	1.634
			88.657	1.634

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	17.168.438	15.901.970
Varebeholdninger i alt	17.168.438	15.901.970

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	15.712	12.799
Årets tilgang	1.395	2.914
Saldo ultimo	17.107	15.713

7. Overført resultat

Saldo primo	9.933.691	8.503.626
Årets tilgang	1.095.387	1.430.065
Saldo ultimo	11.029.078	9.933.691

Noter

	2019	2018
8. Udbytte for regnskabsåret		
Årets afgang	1.000.000	1.600.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.600.000

9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Eventualskat	6.785	8.885
Saldo ultimo	6.785	8.885

10. Eventualforpligtelser

Der er leasingpligtelser i regnskabsåret 2018 for automobiler med en forpligtelse ultimo 2019 på i alt kr. 377.770.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter i pengeinstitut - max. kr. 18.000.000 - i form af virksomhedspant på kr. 15.000.000 omfattende simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer på statusdagen.

Der er herudover stillet garanti fra EKF Danmarks Eksportkredit overfor pengeinstitut på kr. 3.000.000 til dækning af udvalgte faciliteter.